LUNCH

Soupe du jour + pain et beurre
Toast saumon et avocat

Toast poulet aux épices et feta
Toast houmnous et legumes grilles
Bagel oeuf, bacon et épinards
Bagel saumon et fromage frais

Suggestion du jour au comptoir

PIMP MY LUNCH'!

+ avocat 250€
+ oeuf au choix 250€
+ feta 3,00€
+ saumon fumé et cirton 3,80€
+ cheddar 1,00 €
+ bacon 1,50 €

GOURMANDISES

Découvrez l'offre du jour au comptoir

6,50 €
12,90€
1290€
1,90€
11,50 €
1290€

Veuillez consulter notre personnel pour obtenir des

informations sur les allergenes présents dans nos plats.

Chez Sam’s, le café est bien plus qu'une simple boisson
- clest une expérience, une histoire et une passion qui
traverse les continents. Laissez-nous vous présenter

Sam, 'ame derriere cet établissement unique.

Apres plus de vingt ans en tant que danseur
professionnel, Sam a parcouru le globe, explorant
différentes cultures, traditions et modes de vie. Cest
au cours de ces voyages qu'il a développé une passion
profonde pour les bars a café, ces lieux emblématiques
ou les gens se rassemblent pour partager des moments

de convivialité.

A travers ses rencontres et ses découvertes, Sam
est devenu un véritable amateur de café, appréciant
non seulement son golt, mais aussi son pouvoir de
rassembler les gens.

Fort de son amour pour la danse, il a décidé de créer son
propre centre de danse a Liege. Et quoi de mieux que de
combiner sa passion pour la danse avec son amour pour
le café ? Ainsi, le Sam’s Coffee House est né, avec un

café attenant a son centre de danse.

Conscient de I'mportance de soutenir les acteurs
locaux, Sam met un point d’honneur a collaborer avec
des artisans et des producteurs de la région. Ainsi,
chaque tasse de café servie au Sam’s Coffee House est

une ode a la communauté locale et a ses talents.

Que vous soyez amateur de café, passionné de danse ou
simplement en quéte d’'un endroit ol vous sentir chez
vous, nous vous souhaitons la bienvenue dans I'univers

unique de Sam’s Coffee House.

Decouvrir LE PATIO
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MEN

@ ESPRESSO FAVOURITES

Espresso

Espresso Macchiato
Long Black
Americano
Cappuccino

Flat White

Latte Macchiato

% ICED COFFEE

Café Frappe
Iced Coffee

+ lait végetal
+ creme fraiche
+ shot espresso

+ shot sirop

¥ MenuENG - NL

U

SINGLE
230€

270 €
320€
330€
340€

3,80 €

430€
420€

0,60 €
0,80€
1,00€
0,80€

DOUBLE
3,00€

340€
390€
4,00€
410 €
370€
450 €

5,00 €
490 €



@ TEA SPECIALITIES

The menthe fraiche

Thé au gingembre frais

Thé noir classique / parfumé
Theé vert classique / parfumé
Infusion classique / parfumée

Rooibos classique / parfumé

HOMEMADE
Iced Tea

Limonade citron

Limonade citron - menthe
Limonade citron - gingembre
Limonade au sureau

Jus de fruits frais

Smoothie fruits rouges - orange

Smoothie banane - orange

HOT DRINKS

Hot Chocolate
Cha Latte
Dirty Chai Latte
Matcha Latte

Jus de pomme-cannelle chaud

3,60€
3,60€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

3,60€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
450€
470€
470€

3,50€
3,60€
4,40€
450€
3,80€

BEERS

Cristal

Sélection de bieres

COCKTAILS
Apérol Spritz
Gin Tonic
Hugo
Mocktail

BUBBLES & WINES

Vin blanc /0,15l
Vin rouge /0,15l
Prosecco /0,

Prosecco /0,75I

COLD DRINKS

Limonade Ritchie
Ritchie Cola

Jus de fruits
Schweppes

Eau plate

Eau pétillante

290€

7.90€
8,90€
7.90€
6,90€

4,00€
4,00€
550€

32,00€

3,60€
3,60€
3,00€
3,00€
2,20€
2,20€

BREAKFAST
Le Petit 12,50€

Jus de fruit, boisson chaude, mini-viennoiserie,

pain et beurre, confiture, ceuf a la coque, soldats

Le Grand Salé 15,50€

Jus de fruit, boisson chaude, pain et beurre,

ceufs brouillés-bacon, jambon et fromage, saumon et citron

Le Grand Sucre 15,50€

Jus de fruit, boisson chaude, mini-viennoiserie, pain et

beurre, confiture, yaourt, granola, fruits frais, 2 pancakes

BRUNCH
Deluxe pour deux 42,00€

2 verres de Prosecco, 2 jus de fruit, 2 boissons chaudes,
mini-viennoiseries, pain et beurre, confiture, ceufs
brouillés-bacon, jambon et fromage, saumon et citron,

yaourt, granola, fruits frais, 3 pancakes

Bagel oeuf, bacon et épinards 11,50 €
Bagel au saumon et fromage frais 1290€
Soupe du jour + pain et beurre 6,50€
PANCAKES

3 pancakes au sirop d’érable 6,90€
3 pancakes aux fruits frais 7,50€

3 pancakes suggestion

PIMPIT UP!

+pain et beurre 1,40€  +oeufau choix 250€
+jambon et fromage 250€  +2pancakes 450€
+saumonfuméetcitron  380€  +yaourt,granola, fruits  450€
+cheddar 100€  +sropdérable 1,50€
+feta 300€ +bacon 150€

+avocat 250€



